
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2022 г.                                                                  № 8/48 

  

г. Камышлов 
 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №434 

 

На основании личного заявления Макаровой Н.Ф об освобождении от 

должности председателя, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 434 Макарову Нину Федоровну. 

 2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 434 Белоногову Ирину Александровну. 

 3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 

(Белоногова И.А.) на ближайшем заседании комиссии избрать секретаря 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Камышловского муниципального района Свердловской области и 

Восточного сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области, Макаровой Н.Ф., Белоноговой И.А., разместить на 

официальном сайте Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии. 



5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 


